
ZARZĄDZENIE NR 205/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 października 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 235 art. 236, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 
10 pkt 2 uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  92 615 054,41 zł, w tym: 

- dochody bieżące 56 748 797,53 zł, 

- dochody majątkowe 35 866 256,88 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 97 281 015,58 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 53 375 039,09 zł, 

- wydatki majątkowe 43 905 976,49 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA87B54-F6DB-485E-AEB5-0610EE65390A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 888 278,77 1 964 278,77

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 304 000,00 380 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

304 000,00 380 000,00

92 539 054,41 92 615 054,41

Rozdział Paragraf Zmiana

76 000,00

85278 76 000,00

2010 76 000,00

Razem: 76 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 205/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA87B54-F6DB-485E-AEB5-0610EE65390A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 29 095 255,72

Drogi publiczne gminne 28 308 547,72

Zakup materiałów i wyposażenia 155 600,00

Zakup usług pozostałych 353 920,00

Administracja publiczna 6 402 573,53

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 241 867,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 640,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 260 064,20

Zakup materiałów i wyposażenia 235 276,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 297 001,50

Straż gminna (miejska) 182 483,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 280,00

Zarządzanie kryzysowe 269 053,00

Zakup usług pozostałych 208 617,00

Oświata i wychowanie 24 055 225,38

Szkoły podstawowe 14 874 814,22

Zakup materiałów i wyposażenia 115 465,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 801 441,36

Przedszkola 3 901 874,46

Zakup materiałów i wyposażenia 23 321,00

Zakup usług pozostałych 43 790,00

Pozostała działalność 436 104,47

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 085,00

Zakup usług pozostałych 14 262,00

Pomoc społeczna 4 573 754,77

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 304 000,00

Świadczenia społeczne 304 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 174 901,01

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 121 595,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 375,00

11 800,00

10 000,00

2 000,00

2 000,00

7 800,00

76 000,00

76 000,00

76 000,00

0,00

0,00

6 100,00

Dział Rozdział Paragraf

80195

85278

90001

4300

4210

3110

4210

9 085,00

2 000,00

22 062,00

4 649 754,77

380 000,00

380 000,00

10 174 901,01

1 121 595,00

17 475,00

Po zmianieZmiana

0,00 29 095 255,72

0,00 28 308 547,72

-540,00 155 060,00

540,00 354 460,00

0,00 6 402 573,53

216 227,00

2 000,00

600

60016

4210

4300

4210

750

754

801

75023

75022

75416

75421

80101

80104

-25 640,00

25 640,00

-25 640,00

25 640,00

0,00

-23 000,00

-23 000,00

23 000,00

23 000,00

0,00

-24 300,00

23 570,00

-47 870,00

12 500,00

2 500,00

5 285 704,20

1 297 001,50

260 916,00

159 483,00

93 280,00

292 053,00

231 617,00

24 055 225,38

14 850 514,22

139 035,00

6 753 571,36

3 914 374,46

25 821,00

53 790,00

447 904,47

4210

4010

4300

4210

4790

4210

4300

4190

852

900

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 205/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA87B54-F6DB-485E-AEB5-0610EE65390A. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 55 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 386 260,01

Zakup usług remontowych 12 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

97 205 015,58

-6 100,00

0,00

401,23

-401,23

76 000,00Razem:

90004

4300

4270

6060

48 900,00

386 260,01

13 301,23

24 598,77

97 281 015,58

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA87B54-F6DB-485E-AEB5-0610EE65390A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Ministra Finansów  z dnia 8  października 2024r. znak: MF/FS4.4143.3.517.2024.MF.4118, 
pismo z LUW z dnia 23 października 2024r. znak: BF.I.3111.1.116.2024.M.Dom 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA87B54-F6DB-485E-AEB5-0610EE65390A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 205/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-10-23T08:04:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




